ASSOCIAÇÃO DE ESPORTES E CULTURA SUPERAÇÃO
“GIGANTES”

Fundada em 31 de dezembro de 2012
CNPJ: 17.869.245.0001/52

Campinas – SP
(19) 99748-7329

www.GigantesRugby.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DE ESPORTES E CULTURA SUPERAÇÃO

O presidente da Associação de Esportes e Cultura Superação, Sr. Rodolfo Fernando Polidoro,

no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os filiados para participar da

Assembleia Geral Extraordinária, que ocorrerá no dia 07 de Novembro de 2024. A Assembleia

será realizada em primeira convocação às 15h e, caso não haja quórum, será realizada em

segunda convocação às 15h30, podendo ser chamada por qualquer número de presentes. O

local da reunião será R. Demerval da S Pereira, s/nº - Lot. Vila Esperança, Campinas - SP, CEP

13082-624.

Pautas a serem discutidas e deliberadas:

1. Eleição da Diretoria e do Conselho Fiscal;

2. Outros assuntos de interesse da Associação.

O prazo para a inscrição de chapas será da data de publicação deste edital até o início da

reunião do dia 07 de Novembro de 2024. As chapas devem ser apresentadas com a nominata

de candidatos de forma independente.

Contamos com a presença e participação de todos os associados.

Campinas-SP, 10 de Outubro de 2024

________________________________________
Rodolfo Fernando Polidoro

Presidente
Associação de Esportes e Cultura Superação